

Wykonawcy
(wszyscy)

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) pn. **Budowa drogi powiatowej Nr 4419W w m. Deskurów.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Czy w kosztorysie ofertowym należy ująć podbudowę zasadniczą z kruszywa betonowego 0/64 C50/30 pod nawierzchnią drogi? W przedmiarze robót taka pozycja nie występuje, natomiast w dokumentacji projektowej tak. Proszę o wyjaśnienie i zaktualizowanie przedmiaru robót.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Pozycja nr 41 przedmiaru robót to właśnie podbudowa 0/63 C 50/30 w ilości 7930m².

Pytanie 2

Proszę o podanie/udostępnienie obliczeń do pozycji 34 – przedmiaru robót.

Odpowiedź na Pytanie 2:

Wielkość przyjęto na podstawie wyliczeń programów komputerowych, dane wyjściowe pokazano na przekrojach poprzecznych.

Pytanie 3

Proszę o podanie/udostępnienie obliczeń do pozycji 36 – przedmiaru robót.

Odpowiedź na Pytanie 3:

.....(510m²x0,9m+360m²x1,1m+28m²x1,2m²x1,1m+130m²x1,2m²x1,1m+1.44m³).....

Pytanie 4

Czy drenaż o wysokim współczynniku filtracji zaznaczony na PZP kolorem niebieskim jest do wykonania? W dokumentacji projektowej rys. 3.1. – przekrój normalny, drenaż zaznaczony jest jako istniejący. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na Pytanie 4:

Drenaż jest do wykonania. Element projektowany zgodnie z przedmiarem robót. Poprawiony rysunek przekroju A-A w załączeniu.